
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 571

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:12:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2022

N° do Processo: 176

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de 3.000 (três mil) Kits de Materiais
Escolares, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Agudos/SP,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de 3.000 (três mil) Kits de Materiais
Escolares, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Agudos/SP,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2022 00:00:00 edital-pregao- 058-2022 Baixar

18/11/2022 00:00:00 Publicação Diário Oficial do Município Baixar

18/11/2022 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/571/p-styletext-aligncenterstrongregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-3000-tres-mil-kits-de-materiais-escolares-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-do-municipio-de-agudossp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referenciastrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d159503ecc3d1abf67e8bbdf1ed914ef.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12bb8f7f70a0f17bce04cf04ef4bf90.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f6f4566240e50fe3b9bb1416edda773.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/11/2022 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05392e70bbec7e44432a56e4b0d2d226.pdf

